
                                                                           BLATNICE 
                                                                                                    POD SVATÝM ANTONÍNKEM             

     

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  
OBCE BLATNICE POD SVATÝM ANTONÍNKEM 

O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ  
ZA ROK 2011 

Od 1. ledna 2000 nabyl účinnosti zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

(dále jen „zákon“), který, ve znění pozdějších předpisů, upravuje podmínky práva 

svobodného přístupu k informacím a stanoví základní podmínky, za nichž jsou informace 

poskytovány. Podle zákona jsou orgány Obce Blatnice pod Svatým Antonínkem povinny 

poskytnout informace vztahující se k jejich působnosti. 

V souladu s ustanovením §18 zákona vydává Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem tuto 

zprávu o své činnosti v oblasti poskytování informací v roce 2011. 

 
 

- počet podaných žádostí o informace  1 
- počet podaných odvolání proti rozhodnutí  0 
- opis podstatných částí rozsudku soudu…  0 
- výčet poskytnutých výhradních licencí  0 
- počet stížností podaných dle ust. § 16a zákona 0 
- další informace 0 

 
Kromě žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., vyřizovala obec i značný počet 

dalších, vzhledem k obecné povaze zvlášť neevidovaných dotazů, které byly podány osobně, 

telefonicky nebo e-mailem. Nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odepření poskytnutí 

informace. Tudíž nebylo ani podáno žádné odvolání proti rozhodnutí o neposkytnutí 

informace. Za poskytnutí informací nebyly účtovány náklady. 

 
V Blatnici pod Svatým Antonínkem dne 23. 2. 2012 
 
 
 
 
 
Ing. Vladimír Hanák 
starosta obce 


